
v·sor 

VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

Me date 02.09.2025, ora 09:00, ne seline ne ne Parku I Biznesit, Korritice e Eperme, Glogovac, Kosove 

u mblodh asambleja e ortakve te shoqerise VISOR L.L.C., shoqeri e themeluar sipas ligjeve te 

Republikes se Kosoves, e regjistruar prane Agjensise se Regjistrimit te Bizneseve ne Kosove (ARBK) me 

nr. 881975278, kapital te regjistruar 10,000 Euro, per te diskutuar dhe vendosur per sa vijon: 

RENDI I DITES 

1. Themelimi te nje dege te shoqerise ne Shqiperi, e quajtur Dega ne Shqiperi e Shoqerise VISOR 

L.L.C. per nje periudhe te pacaktuar: 

2. ldentifikimi i selise (se huaj) te deges ne Tirane, Shqiperi, ne adresen Tirane , Njesia bashkiake 

numer 2, Rruga "George W Bush", Kulla e pare ,kati i 12,apartamenti numer 34. 

3. Objekti e veprimtarise se Deges; 

4. Emerimi i z. Ermal Meta si perfaqesues i propozuar i Deges ne Shqiperi e Shoqerise VISOR L.L.C; 

5. Te ndryshme. 

JANE TE PRANISHEM NE ASAMBLENE E ORTAKEVE: 

1. Z. Ylber Shabani, ortak zoterues i nje kuote prej EUR 3,333, e barazvlefshme me 33.33% te 

kapitalit te shoqerise. 

2. Z. Ermal Meta, ortak zoterues i nje kuote prej EUR 3,333, e barazvlefshme me 33.33% te 

kapitalit te shoqerise. 

3. Z. Krenar Xhaferi, ortak zoterues i nje kuote prej EUR 3,334, e barazvlefshme me 33.34% te 

kapitalit te shoqerise. 

Per sa me siper, jane te pranishem perfaqesuesit e 100% te kapitalit te shoqerise ndaj 

asambleja konsiderohet e mbledhur rregullisht. 

Pas diskutimit te rendit te dites, Asambleja e Ortakeve 

VENDOS 

Themelimin e nje dege te shoqerise ne Shqiperi, e quajtur Dega ne Shqiperi e Shoqerise VISOR 

L.L.C. per nje periudhe te pacaktuar: 

te identifikoje seline e Deges ne fjale ne Tirane, Shqiperi, ne adresen Tirane, Njesia bashkiake 

numer 2, Rruga "George W Bush", Kulla e pare ,kati i 12,apartamenti nu~er 34. 

te percaktoje se Dega ne Shqiperi e Shoqerise "VISOR L.L.C" do te kete te njejtin objekt 

aktiviteti si "VISOR L.L.C" dhe per rrjedhoje: 

2511 - Prodhimi i konstrukcioneve metalike dhe pjeseve te tyre 

2312 - Formesimi dhe perpurtimi i qelqit te rrafshet 

2315 - Prodhimi dhe perpunimi i produkteve te tjera prej qelqi, duke perfshire edhe mallrat 

teknike prej qelqi 

5811 - Publikimi i librave 

5813- Publikimi i gazetave 

5814- Publikimi i revistave dhe periodikeve 

5819 - Aktivitetet e tjera botuese 
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?112 - Aktivitetet e inxhinierise dhe keshillimit teknik 

?219 - Kerkime cihe zhvillime te tjera eksper,·ment I hk 
a e ne s encat natyro dh • h. • • 

8292 - Aktivitetet e paketimit (ambalazhimit) re e mx m,en 

9603 - Aktivitetet e tjera p.k.t. 

2223 - Prodhimi i artikujve te plastikes per ndertimtari 

2512 - Prodhimi i dyerve dhe dritareve prej metalit 

2599 - Prodhimi i produkteve te tjera metalike p.k.t. 

2841 - Prodhimi i makinerive per punimin e metaleve 

2849 - Prodhimi i veglave te tjera te makinave p.k.t. 

3101- Prodhimi i mobilieve te zyrave dhe dyqaneve 

3102- Prodhimi i mobilieve te kuzhines 

3109 - Prodhimi i mobilieve te tjera 

1310 - Pergatitja dhe thurja e fijeve te tesktilit 

1320 - Endja e tekstilit 

1391 - Prodhimi i pelhurave te thurura dhe te endura 

1399 - Prodhimi i tekstileve te tjera p.k.t 

1431 - Prodhimi i qorapeve te thurura 

4110 - Zhvillimi i projekteve te ndertimit 

4329 - instalime te tjera ndertimore 

te emeroje Ermal Meta , shtetas kosovar, i lindur ne Prishtine, me 10.06.1986, banues ne 

Prishtine ,Lagja Veternik, Kosove i identifikuar me mjetin e identifikimit nr. 1171809050, si 

perfaqesues te Deges ne Shqiperi i Shoqerise "VISOR L.L.C." per nje mandat 5 (pese) vjecar, 

duke i dhene kompetenca te piota perfaqesimi ligjor te Deges ne Shqiperi te Shoqerise "VISOR 

L.L.C. ". Perfaqesuesi Ligjor, nga ana tjeter, mund te caktoje perfaqesues per ushtrimin e 

perbashket ose te veçante te te gjitha ose nje pjese te kompetencave te dhena me siper. 

Duke mos pasur diskutim tjeter, asambleja e ortakeve mbyllet. 

ORTAKET 

Z. Ylber Shabani --vvi~OR 
r ti': 81).;,';i27S Tel: ·,!IJ/9'.'.: 

Z. Ermal Meta 
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_ __ KOSOVE 

Z. Krenar Xhaferi 
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